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УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы – начальник

финансового управления 

администрации Новоалександровского

муниципального района

Ставропольского края 

________ Н.Л.Булавина
«  16    »  сентября   2015г.

ПЛАН

проведения контрольных мероприятий  финансовым управлением

администрации Новоалександровского муниципального района 

Ставропольского  края  
на 4 кв. 2016г.
	№

п/п
	Метод контроль-ного меро-приятия
	Тема контрольно-го мероприя-тия
	Наименование объекта контроля
	Срок

проведения контрольного мероприятия
	Проверяе-мый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проверка
	исполнение бюджета
	МОУ СОШ №14
	14.11.2016
06.12.2016
	01.01.2014
01.11.2016

	2
	Проверка
	исполнение

бюджета 
	МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей №38 «Ромашка»  
	07.12.2016
29.12.2016
	01.01.2014
01.12.2016


Главный специалист
финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального района                                                         В.В.Акинина                                                              
